

# **RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°8/2022**

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Michelle de Oliveira Melo Wiciuk.

# A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE

Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Michelle de Oliveira Melo Wiciuk.

Art. 2° Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Brango, 11 de novembro de 2022.

VEREADORA MICHELLE MELO

Presidente em exercício.

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

Publicado no DOE/AC

N° 13. 420 Pág. 44

Fm 30 JJ / 2022

de Lima Galvão.

Art. 2° Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 11 de novembro de 2022.

VEREADORA MICHELLE MELO

Presidente em exercício

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

#### RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº8/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Michelle de Oliveira Melo Wiciuk.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Michelle de Oliveira Melo Wiciuk.

Art. 2º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 11 de novembro de 2022.

VEREADORA MICHELLE MELO

Presidente em exercício

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1º Secretário

#### RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°9/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Regiane de Queiroz Moreira Machado.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Regiane de Queiroz Moreira Machado.

Art. 2º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 11 de novembro de 2022.

VEREADORA MICHELLE MELO

Presidente em exercício

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

# RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°10/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Alesta Amâncio da Costa. A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Alesta Amâncio da Costa.

Art. 2° Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 11 de novembro de 2022.

VEREADORA MICHELLE MELO

Presidente em exercício

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

#### RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°11/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Maria da Conceição da Encarnação Silva.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Maria da Conceição da Encarnação Silva.

Art. 2° Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, 18 de novembro de 2022.

VEREADOR CAP. N. LIMA

Presidente

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

## RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°12/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Aline Francisca Lindoso Oliveira.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE

Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Aline Francisca Lindoso Oliveira.

Art. 2° Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 18 de novembro de 2022.

VEREADOR CAP. N. LIMA

Presidente

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

#### RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°13/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Francisca Raimunda de Araújo Silva.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Francisca Raimunda de Araújo Silva.

Art. 2º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 18 de novembro de 2022.

VEREADOR CAP. N. LIMA

Presidente

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1º Secretário

## RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°14/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Ivete de Jesus Moreira. A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Ivete de Jesus Moreira.

Art. 2° Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 18 de novembro de 2022.

VEREADOR CAP, N. LIMA

Presidente

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

## RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°15/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Neiva Azevedo da Silva Tessinari

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Neiva Azevedo da Silva Tessinari.

Art. 2º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 18 de novembro de 2022.

VEREADOR CAP. N. LIMA

Presidente

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

#### RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº16/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Maria de Fátima Martins Tahorna

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Maria de Fátima Martins Taborga.

Art. 2° Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação. Rio Branco, 18 de novembro de 2022.

VEREADOR CAP, N. LIMA

Presidente

VEREADOR ANTÔNIO MORAIS

1° Secretário

### RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°17/2022

Concede o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Jôycia Kactheen Castro e Costa de Lima.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE Faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução: Art. 1°Fica concedido o Prêmio de Mulher Destaque à senhora Jôycia Kactheen Castro e Costa de Lima.